
 

О внесении изменений и дополнений  
в Государственный  реестр   моделей 
игровых    автоматов,    допущенных 
к   использованию    в     Республике 
Беларусь  

 
 
На основании абзаца седьмого подпункта 5.49.2 пункта 5 Положения 

о Государственном комитете по стандартизации Республики Беларусь, 
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 31 июля 2006 г. № 981 «Вопросы Государственного комитета по 
стандартизации Республики Беларусь», и абзаца третьего пункта 6 
Положения о порядке ведения Государственного реестра моделей 
игровых автоматов, допущенных к использованию в Республике 
Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 1 апреля 2011 г. № 424, Государственный комитет по 
стандартизации Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению Государственного   
комитета  по    стандартизации  Республики  Беларусь  от  7 июня 2011г. 
№ 29 «Об утверждении Государственного реестра моделей игровых 
автоматов, допущенных к использованию в Республике Беларусь» (в 
редакции постановления Государственного комитета по стандартизации 
Республики Беларусь от 08.12.2014 № 53) следующие изменения и 
дополнения: 

1.1. в разделе 1: 
1.1.1. графу 4 позиций 1-375, 1-376 изложить в следующей редакции:  

                                                                                                                          «ООО «СЭТ-ПРОДАКШН» (Россия)»; 

1.1.2. графу 7 позиций 1-375, 1-376 изложить в следующей редакции:  
                                                                                                                          «ООО «СЭТ-ПРОДАКШН»,  
                                                                                                                           Дорога Новомалиновская, д. 6А,       
                                                                                                                           195248, г. Санкт-Петербург, Россия ». 

1.1.3. дополнить позициями 1-377 – 1-380 следующего содержания:  

   Дзяржаўны камітэт  
па стандартызацыі 
Рэспублікі Беларусь 

 

ПАСТАНОВА 
 
 

                     17.04.2015  № 24     
 

г. Мінск 
 

Государственный комитет  
по стандартизации 

Республики Беларусь 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

г.Минск 



2 
« 

1-377  Покер 02.06  
Super 
Millionaire III 

901 27.02.14 ООО «Белатра»  
(Беларусь) 

17 апреля 2015 г., 
постановление № 24 
Госстандарта 

до 17 апреля
2025 г. 

ООО «Белатра»,  
ул. Мележа, 5, к.1, офис 
402, 220113, г. Минск 

1/83-2015  

1-378  Покер 02.06  
Super Sevens 

700 09.09.14 ООО «Белатра»  
(Беларусь) 

17 апреля 2015 г., 
постановление № 24 
Госстандарта 

до 17 апреля
2025 г. 

ООО «Белатра»,  
ул. Мележа, 5, к.1, офис 
402, 220113, г. Минск 

1/83-2015  

1-379  Покер 02.07  
Super 
Millionaire III 

901 27.02.14 ООО «Белатра»  
(Беларусь) 

17 апреля 2015 г., 
постановление № 24 
Госстандарта 

до 17 апреля
2025 г. 

ООО «Белатра»,  
ул. Мележа, 5, к.1, офис 
402, 220113, г. Минск 

1/84-2015  

1-380  Покер 02.07  
Super Sevens 

700 09.09.14 ООО «Белатра»  
(Беларусь) 

17 апреля 2015 г., 
постановление № 24 
Госстандарта 

до 17 апреля
2025 г. 

ООО «Белатра»,  
ул. Мележа, 5, к.1, офис 
402, 220113, г. Минск 

1/84-2015  

                   »;



3 
 

1.2. в разделе 2: 
1.2.1.  позиции  2-210, 2-211,  2-212,  2-213, 2-214, 2-215, 2-216,  

2-217, 2-218, 2-219, 2-220, 2-221, 2-222, 2-223, 2-224, 2-225, 2-226, 2-
227, 2-228, 2-229, 2-230, 2-231, 2-232, 2-233, 2-234, 2-235, 2-236, 2-237, 
2-238 исключить; 

1.2.2. графу 4 позиций 2-249, 2-250, 2-251, 2-654, 2-692, 2-1267,  
2-1268, 2-1589, 2-1705, 2-1857, 2-1858 изложить в следующей редакции:  

                                                                                                             «ООО «СЭТ-ПРОДАКШН» (Россия)». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
 Председатель комитета                                                  В.В. Назаренко 

 


